instrumentów finansowych, na które złożono zapisy 

Brak 

Liczba instrumentów finansowych, które zostały 

przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub 

sprzedaży 

W wyniku Oferty Publicznej Akcji Serii H inwestorzy objęli łącznie  

74.800 Akcji Serii H o łącznej wartości nominalnej 7.480,00 PLN (siedem 

tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych). 

Informacje wymagane na podstawie § 9 pkt 1a Załącznika nr 1 Regulaminu ASO, w zakresie określonym w § 4 pkt 1 Załącznika nr 3 do 

Regulaminu ASO 
Cena, po jakiej instrumenty finansowe były nabywane 

(obejmowane) 
Cena emisyjna akcji oferowanych w ramach Oferty Publicznej Akcji Serii H